
BILLIGT 
SEDAN
1982

Fläskytterfilé
Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Naturell. Jmf: 69:00/kg

/kg69:-
Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

Handla andra varor för 100 kr

-30%
BILLIGARE!

Goudaost
Wernerssons, ca 1 kg, Fetthalt: 30%. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-39%
BILLIGARE!

Skinkstek
Dalsjöfors, ca 1 kg, Sverige, Mörad. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

Smör
Arla, 500 g, Normal, Extrasaltat. Jmf: 98:00/kg

49:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-33%BILLIGARE!

Sejfilé
Feldts, 2x150 g, MSC, Fryst. Jmf: 99:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

2999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-25%
BILLIGARE!-22%

BILLIGARE!
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VECKA

11
Priserna gäller

9 mars – 15 mars 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



1999
/förp

Havregryn
Axa, 1,5 kg. Jmf: 13:33/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

Granola
Axa, 475 g. Jmf: 84:19/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 43:99kr

3999
/förp

Granola
Start, 500-750 g. Jmf: 39:99-59:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Naturell 38:99kr,  
Smaksatta 39:99kr

2999
/förp

Mild yoghurt
Arla, 1 kg, Smaksatt. Jmf: 19:99/kg

1999
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-20% till -29%

BILLIGARE!

Leverpastej
Coop, 200 g, Bredbar. Jmf: 49:95/kg

999
/förp

Jollekaka
Pågen, 400 g. Jmf: 55:00/kg

Himla go
Pågen, 400 g. Jmf: 55:00/kg

22:-
/förp 22:-

/förp

Bordsmargarin
Lätta, 400 g. Jmf: 42:48/kg

1699
/förp

Olivolja extra virgin
Fontana, 750 ml. Jmf: 79:99/lit. Lägsta 30-dagarspris: 94:99kr 

5999
/förp

-37%BILLIGARE!

SUPERKLIPP!!

v11 s.2



Blodpudding
Geas, 500 g, Original  9:00/förp   - Utan tillsatt socker  12:99/förp . Jmf: 18:00-25:98/kg

Kebabsås
Coop, 250 ml. Jmf: 79:96/lit

/förp1999

Pitabröd
Coop, 450 g. Jmf: 27:78/kg

Kebabkött
Allmans, 400 g, Sverige, Färdigkryddat. Jmf: 97:50/kg

39:-
/förp25:-

2 för

Feferoni
Coop, 300/140 g. Jmf: 128:50/kg avrunnen vikt  
Lägsta 30-dagarspris: 24:99kr

/förp1799

Revben
Allmans, ca 1,1 kg, Sverige, Knäckta, Mörade. Jmf: 64:99/kg

6499
/kg

Skinkstek
Dalsjöfors, ca 1 kg, Sverige, Mörad. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-22%
BILLIGARE!

-28%BILLIGARE!

3499
/förp

Kycklingschnitzel
Majas, 800 g, Fryst. Jmf: 43:74/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 42:99kr

-19%
BILLIGARE!

Kycklingnuggets
Majas, 400 g, Fryst. Jmf: 49:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25kr

1999
/förp

-20%BILLIGARE!

/förp

Från

9:-

v11 s.3



Alltid billigt!

Semlor
260 g, 2-pack. Jmf: 115:35/kg 

2999
/förp

2-pack

Läsk
Pepsi, Zingo, 7Up, 1,5 lit. Jmf: 9:67/lit 

Mineralvatten
Ramlösa, 1,5 lit. Jmf: 6:67/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 11:99kr 

10:-
+pant

29:-
+pant

2 för -26%
BILLIGARE!

Nötmix
Olw, 200 g. Jmf: 144:95/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 32:99kr

/förp2899

7-dagars vin
Rulles. Gör gott eget vin idag! Drickfärdigt inom 7 dagar.  
Ger 28 flaskor vin. 11-14%. Jmf: 139:00/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 149kr

/förp139:-

Mango
Coop, 250 g, Fryst. Jmf: 60:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

Chokladpudding
Pucko, 200 g. Jmf: 39:95/kg

799
/förp

-39%
BILLIGARE!

/förp15:-

Hackad Spenat
Coop, 450 g, Fryst. Jmf: 22:22/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

10:-
/förp

-33%
BILLIGARE!

v11 s.4



Äpple Royal Gala
Italien, Lösvikt. Jmf: 19:99/kg

1999
/kg

Kortpris! 
Max 1 kg per hushåll

Snacktomater
Spanien/Marocko, 400 g. Jmf: 74:98/kg

2999
/förp

Röd snackpaprika
Spanien/Marocko, 200 g. Jmf: 110:00/kg

/förp22:-
Kortpris!  

Max 2 förp per hushåll

Romansallat
Spanien, 250 g. Jmf: 60:00/kg

15:-
/förp

Tulpaner 7-pack
7-pack. Jmf: 7:00/st

49:-
/förp

89:-
/st

Monstera
Kruka ø 14 cm. Jmf: 89:00/st

Påskliljor
Kruka ø 19 cm. Jmf: 99:00/st

99:-
/st

v11 s.5



Schampo, Balsam
Dove, 350-400 ml. Jmf: 87:50-100:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

1999
/förp

Schampo
Dove Men, 250 ml. Jmf: 79:96/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr

Tandkräm
Pepsodent, 125 ml. Jmf: 143:92/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr

Tandborste
Pepsodent, White System. Jmf: 22:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

22:-
/förp/förp1799

BlöjorBlöjor
Pampers, 29-42 pack, Baby-dry pants/ Pampers, 29-42 pack, Baby-dry pants/ 
Premium protection pants. Jmf: 1:89-2:74/st  Premium protection pants. Jmf: 1:89-2:74/st  

159:-
Max 1 köp per tillfälle 

Handla andra varor för 100 kr

2 för

Myssocka med Anti-halk
Wiges. Jmf: 49:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

49:-
/par

Mystoffla med Anti-halk
Wiges. Jmf: 49:00/par  
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

Chenille Socka  
Wiges. Jmf: 12:50/par  
Lägsta 30-dagarspris: 35kr

25:-
/förp

2-pack

49:-
/par

35:-
/förp

v11 s.6



Kanonpriser!

3499
/förp2999

/förp

Deospray
Axe, 150 ml. Jmf: 233:27/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 36:99kr

Deoroll
Axe, 50 ml. Jmf: 599:80/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 31:99kr

Kattmat
Sheba, 85 g. Jmf: 94:12/kg

16:-
2 för

Hundmat
Cesar, 150 g. Jmf: 93:27/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:99kr

1399
/förp

Kattgodis
Dreamies, 60 g. Jmf: 250:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

15:-
/förp

Tandkräm
Oral-B, 75 ml. Jmf: 293:33/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

22:-
/förp

Rakblad
Gillette, Fusion5 8-pack, Mach3 12-pack.  
Jmf: 19:08-28:63/st  
Lägsta 30-dagarspris: 249kr

229:-
/förp

Storpack!

v11 s.7



BILLIGT 
SEDAN
1982

M
ed

 re
se

rv
at

io
n 

fö
r s

lu
tf

ör
sä

ljn
in

g.
 V

i r
es

er
ve

ra
r o

ss
 fö

r t
ex

t-,
 p

ri
s-

 e
lle

r f
ot

of
el

.

Kycklingfilé
Kronfågel, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 79:99/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 99:99kr

7999
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

Superpris!

Pizza
Coop, 423-435 g, American Style, Fryst.Jmf: 66:67-68:56/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

/förp29:-

Lösviktsräkor
Ullmo, Strl 90/120, Fryst. Jmf: 89:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 139kr

Kortpris! Max 1 kg per hushåll 

89:-
/kg

-36%BILLIGARE!

Leonoraost
Bornholms, 650 g, Lagrad 6 mån. Jmf: 92:29/kg

5999
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 

Färdigrätter
Dafgårds, 350-420 g, Fryst. Jmf: 71:40-85:69/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

2999
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-25%BILLIGARE!

-27%BILLIGARE!

-25%BILLIGARE!

TORSDAG – SÖNDAG V.11

Helgklipp

v11 s.8


